2017年9月23日(土) 日時

第1 0 8回秋田県泌尿器科集談会

秋田CRPC学術講演会2017

共催

会場 秋田キャッスルホテル 3階 「弥生の間」

【幹  事 会】16:50-17:05 ３階「平安の間」
【情報提供】17:10-17:20 ヤンセンファーマ株式会社

【開会のご挨拶】17:20     秋田赤十字病院 医療診療部長 下田 直威先生

【特別講演１】17:20-18:20
座長 秋田大学大学院医学系研究科 放射線医学講座 教授 橋本 学先生

「腎・尿路系の画像診断；泌尿器科か否か」

演者 倉敷中央病院 放射線診断科 主任部長 小山 貴先生

【特別講演２】18:20-19:20

座長 秋田大学大学院医学系研究科 腎泌尿器科学講座 教授
羽渕 友則先生

「CRPC新規治療薬についてわかってきたこと」

演者 宮崎大学医学部発達泌尿生殖医学講座泌尿器科学分野 教授
賀本 敏行先生

※日本医師会生涯教育講座２単位認定。
※会の終了後、情報交換会を予定しております。
※泌尿器科医師には、会費として受付にて2000円をお願いしております。

秋田県泌尿器科集談会

謹啓 金風の候、先生に於かれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、この度、第108回秋田県泌尿器科集談会を下記要領にて開催させて頂く運びとなりました。
ご多用のところを誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げ
ます。 謹白                                             2017年9月 羽渕 友則